Unidade Orçamentária 200203

Ação 1266

Elemento de despesa 339020 -

Fonte 500/501

3.2. Os recursos financeiros de que trata o item 3.1 serão distribuídos nas Chamadas
deste Edital da seguinte forma:

a) Chamada I - será destinado um valor de até R$240.000,00 (duzentos e
quarenta mil reais);
b) Chamada II - será destinado um valor de até R$360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais);
c) Chamada III - será destinado um valor de até R$400.000,00 (quatrocentos mil
reais).

3.2.1. Os recursos financeiros remanescentes da Chamada I poderão ser acrescidos às
Chamadas II ou III e, analogamente, recursos remanescentes da Chamada II poderão ser